PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºl48/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESTADO DE GOIÃS, DESEMBARGADOR - JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, .

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora requisitada | Sra., RA

QUEL SGUZA DE MORAES PEREIRA, ora prestando serviços junto '!

ao Cartório Eleitoral da 462 Zona de QUIRINÓPOLIS, para exer-

cer as funçoes de CHEFE DO CARTÓRIO ELEITORAL da referida Zo
na, Codigo DAI-NS-3.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 15 DIAS DO MÊS '!

DE JUNHO DO ANO DE 1.989.

—fdLfedo
DES./ÍOAQUIM HENRIQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/GO.